PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN
NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ I NĂM 2020

- Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư  61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
- Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ GĐ&ĐT về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục của hệ thống Giáo dục quốc dân.
I. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 06 tháng 04 năm 2020
II.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
III. Thành phần:
          Gồm toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường THCS An Bình: 69/72 người.
IV. Nội dung:
1. Ông Nguyễn Văn Quyên - Hiệu trưởng THCS An Bình thông qua văn bản công khai theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
          2. Thông báo các nội dung công khai:
          Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 1 năm 2020.
          3. Hình thức công khai:
          - Thông báo trước hội đồng sư phạm

          - Niêm yết tại văn phòng, trang web của trường
          4. Địa điểm, thời gian niêm yết:
          - Niêm yết tại văn phòng trường THCS An Bình, trang web của trường
          - Thời gian niêm yết từ 08 giờ ngày 06/4/2020 đến 08 giờ ngày 06/5/2020
          5. Yêu cầu: Mọi cán bộ, giáo viên, công nhân viên xem bảng niêm yết các nội dung công khai nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân hoặc Chủ tài khoản trường THCS An Bình.
          Biên bản thông qua trước Hội đồng sư phạm hồi 08 giờ 30 phút cùng ngày và được các thành viên nhất trí 100%.

	THƯ KÝ

Trần Thị Tuyết
	BAN TTND

Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quyên

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KẾT THÚC CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN
NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ I NĂM 2020

Căn cứ vào thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 1 năm 2020.
1. Thời gian: Hôm nay, lúc 08 giờ ngày 06 tháng 4 năm 2020 Ban giám hiệu trường THCS An Bình tiến hành đánh giá kết quả niêm yết công khai tính hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 1 năm 2020.
2.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
3.  Thành phần:
1. Ông: Nguyễn Văn Quyên
-  Hiệu trưởng

2. Ông: Nguyễn Thanh Thọ
- CT Công đoàn

3. Ông: Nguyễn Văn Tài
- Trưởng ban thanh tra

4. Bà: Trần Thị Tuyết

- Thư ký HĐ

5. Bà: Đào Thị Phượng
 - Kế toán
6. Cùng các thầy, cô là Tổ trưởng của các Tổ chuyên môn trong nhà trường.
4.  Nội dung:
          - Ông Nguyễn Văn Quyên - Hiệu trưởng thông qua nội dung làm việc của buổi họp; kết quả công khai nội dung các bảng niêm yết theo quy định.
          - Ông Nguyễn Văn Tài - Trưởng ban TTrND thông báo thông tin của CB, GV, NV trong nhà trường  khi xem bảng niêm yết công khai tại văn phòng nhà trường.

          Toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên đã nhất trí với các nội dung bảng niêm yết về công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 1 năm 2019.
- Kết luận: Trong thời gian công khai 30 ngày không có ý kiến cần xác minh, giải trình đối với các khoản thu - chi trên.
Công khai tại bảng công khai nhà trường từ 08 giờ ngày 06/4/2020 đến 08 giờ  ngày 06/5/2020.

Biên bản kết thúclúc 08 giờ cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	THƯ KÝ
Trần Thị Tuyết
	BAN TTND

 Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN

 Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Văn Quyên

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN
NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ II NĂM 2020

- Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư  61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
- Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ GĐ&ĐT về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục của hệ thống Giáo dục quốc dân.
I. Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 01 tháng 8 năm 2020
II.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
III. Thành phần:
          Gồm toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường THCS An Bình: 72/72 đ/c
IV. Nội dung:
1. Ông Nguyễn Văn Sự- Hiệu trưởng THCS An Bình thông qua văn bản công khai theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

          2. Thông báo các nội dung công khai:
          Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 2 năm 2020
          3. Hình thức công khai:
          - Thông báo trước hội đồng sư phạm

          - Niêm yết tại văn phòng, trang web của trường
          4. Địa điểm, thời gian niêm yết:
          - Niêm yết tại văn phòng trường THCS An Bình, trang web của trường
          - Thời gian niêm yết từ 08 giờ ngày 01/8/2020 đến 08 giờ ngày 01/9/2020
          5. Yêu cầu: Mọi cán bộ, giáo viên, công nhân viên xem bảng niêm yết các nội dung công khai nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân hoặc Chủ tài khoản trường THCS An Bình.
          Biên bản thông qua trước Hội đồng sư phạm hồi 10 giờ 30 phút cùng ngày và được các thành viên nhất trí 100%.

	THƯ KÝ

Trần Thị Tuyết
	BAN TTND

Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Sự

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KẾT THÚC CÔNG KHAI THUYẾT MINH TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC QUÝ II NĂM 2020

Căn cứ vào thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 2 năm 2020.
1. Thời gian: Hôm nay, lúc 08 giờ ngày 01 tháng 9 năm 2020 Ban giám hiệu trường THCS An Bình tiến hành đánh giá kết quả niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 2 năm 2020.
2.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
3.  Thành phần:
1. Ông: Nguyễn Văn Sự
-  Hiệu trưởng

2. Ông: Nguyễn Thanh Thọ
- CT Công đoàn

3. Ông: Nguyễn Văn Tài
- Trưởng ban thanh tra

4. Bà: Trần Thị Tuyết

- Thư ký HĐ

5. Bà: Đào Thị Phượng
                       - Kế toán
6. Cùng các thầy, cô là Tổ trưởng của các Tổ chuyên môn trong nhà trường.
4.  Nội dung:
          - Ông Nguyễn Văn Sự - Hiệu trưởng thông qua nội dung làm việc của buổi họp; kết quả công khai nội dung các bảng niêm yết theo quy định.
          - Ông Nguyễn Văn Tài - Trưởng ban TTrND thông báo thông tin của CB, GV, NV trong nhà trường  khi xem bảng niêm yết công khai tại văn phòng nhà trường.

          Toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên đã nhất trí với các nội dung bảng niêm yết về công khai thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý 2 năm 2019.
- Kết luận: Trong thời gian công khai 30 ngày không có ý kiến cần xác minh, giải trình đối với các khoản thu - chi trên.
Công khai tại bảng công khai nhà trường từ 08 giờ ngày 01/8/2020 đến 08 giờ  ngày 01/9/2020.

Biên bản kết thúclúc 10 giờ cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	THƯ KÝ
Trần Thị Tuyết
	BAN TTND
 Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN
 Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG
         Nguyễn Văn Sự

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 6 THÁNG ĐẦU NĂM NĂM 2020

- Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư  61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
- Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ GĐ&ĐT về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục của hệ thống Giáo dục quốc dân.
I. Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 01 tháng 8 năm 2020
II.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
III. Thành phần:
          Gồm toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường THCS An Bình: 72/72 đ/c
IV. Nội dung:
          1. Ông Nguyễn Văn Sự - Hiệu trưởng THCS An Bình thông qua văn bản công khai theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
          2. Thông báo các nội dung công khai:
          Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2019.
          3. Hình thức công khai:
          - Thông báo trước hội đồng sư phạm, trang web của trường
          - Niêm yết tại văn phòng

          4. Địa điểm, thời gian niêm yết:
          - Niêm yết tại văn phòng trường THCS An Bình, trang web của trường
          - Thời gian niêm yết từ 08 giờ ngày 01/8/2020 đến 08 giờ ngày 01/9/2020
          5. Yêu cầu: Mọi cán bộ, giáo viên, công nhân viên xem bảng niêm yết các nội dung công khai nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân hoặc Chủ tài khoản trường THCS An Bình.
          Biên bản thông qua trước Hội đồng sư phạm hồi 10 giờ 30 phút cùng ngày và được các thành viên nhất trí 100%.

	THƯ KÝ

Trần Thị Tuyết
	BAN TTND

Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Sự

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS AN BÌNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KẾT THÚC CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN
NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2020

Căn cứ vào thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2020.
1. Thời gian: Hôm nay, lúc 08 giờ ngày 01 tháng 9 năm 2020 Ban giám hiệu trường THCS An Bình tiến hành đánh giá kết quả niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2020.
2.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS An Bình
3.  Thành phần:
1. Ông: Nguyễn Văn Sự
-  Hiệu trưởng

2. Ông: Nguyễn Thanh Thọ
- CT Công đoàn

3. Ông: Nguyễn Văn Tài
- Trưởng ban thanh tra

4. Bà: Trần Thị Tuyết

- Thư ký HĐ

5. Bà: Đào Thị Phượng
                       - Kế toán
6. Cùng các thầy, cô là Tổ trưởng của các Tổ chuyên môn trong nhà trường.
4.  Nội dung:
          - Ông Nguyễn Văn Sự - Hiệu trưởng thông qua nội dung làm việc của buổi họp; kết quả công khai nội dung các bảng niêm yết theo quy định.
          - Ông Nguyễn Văn Tài - Trưởng ban TTrND thông báo thông tin của CB, GV, NV trong nhà trường  khi xem bảng niêm yết công khai tại văn phòng nhà trường.

          Toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên đã nhất trí với các nội dung bảng niêm yết về công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2019.
- Kết luận: Trong thời gian công khai 30 ngày không có ý kiến cần xác minh, giải trình đối với các khoản thu - chi trên.
Công khai tại bảng công khai nhà trường từ 08 giờ ngày 01/8/2020 đến 08 giờ  ngày 01/9/2020.

Biên bản kết thúc lúc 10 giờ cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	THƯ KÝ

Trần Thị Tuyết
	BAN TTND

Nguyễn Văn Tài
	CT CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thanh Thọ
	HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Văn Sự